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Rallylydnad – Nybörjare  
 
En kurs för dig som vill börja med rallylydnad. Utmärkt för att jobba tillsammans med din hund. 
Vi kommer att gå igenom och jobba med alla de olika moment som finns i nybörjarklass. 
För att kunna nå bra resultat så bör din hund vara van att gå i koppel och gärna på kommando 
kunna sitt, ligg och stå. 
Det blir träning på allt från enskilda moment till flera skyltar som är sammansatt till olika banor. 
För att nå bra resultat behöver du och din hund träna mellan kurstillfällena. 
Målet för kursen är att du skall veta hur alla moment i nybörjarklassen skall utföras och att du 
och din hund tillsammans kan utföra alla moment på skyltarna i nybörjarklass och har lagt en 
god grund för att kunna träna vidare för att kanske tävla i rallylydnad för nybörjare.  
 
Kursen kommer att omfatta 7 kurstillfällen. Start på kursen blir måndagen den 8 april klockan 
18:30. Vi kör sedan fram till ungefär 20:30 då vi avslutar kurskvällen, kanske tidigare om 
hundar och förare är trötta och en stund till om vi känner för det. Därefter blir det kurs varje 
måndag fram till kursavslutningen den 20 maj. Övriga kursdagar blir således 15/4, 22/4, 29/4, 
6/5, 13/5, och 20/5. 
 
Maximalt antal deltagare i kursen är 6 stycken. Blir det inte tillräckligt med kursdeltagare så 
kommer kursen inte att köras. 
 
Kursavgiften är 950 kronor och avgiften skall vara betald senast en vecka före kursstart. 
 
Din hund skall också vara vaccinerad och intyg uppvisas vid kursstart samt att du är medlem i 
Markaryds Brukshundklubb. 
Om du inte är medlem i Markaryds Brukshundklubb och även i SBK, Svenska 
Brukshundklubben så måste du bli det och då tillkommer kostnader för dessa medlemskap 
utöver kursavgiften. 
 
Välkommen med din anmälan till kursen – Rallylydnad – Nybörjare 
 
Har du några frågor kring kursen så kontakta kursledaren. 
 
I kursanmälan skall du ange namn och adress, telefonnummer, e-post samt hundens namn, 
ras och ålder. Markaryds Brukshundklubb samarbetar med Studiefrämjandet och därför 
behöver vi också få ditt fullständiga personnummer. 
 
Kursledare; Sune Zander             tfn 070 571 44 31            sunez1951@outlook.com 
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